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 Þessi guðspjallabæklingur var þýddur með 

tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, 

vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna 

á info@angp.co.za 

  

Hjarta mannsins eða andlegur hjartaspegill. 

(Allegorical framsetning í tíu myndum) 

Þessi bæklingur er upprunninn í Frakklandi árið 

1732 . Það var endurskoðað og endurskrifað fyrir 

verkefnasvið Afríku af séra JR GSCHWEND árið 

1929 . Það hefur síðan verið þýtt og prentað undir 

höfundarrétti á yfir 538 frumbyggjum af Gospel 

útgefendum allra þjóða sem dreifa því í dag í 127 

trúboðsríkjum. Fólk af öllum tungumálum, stéttum 

og trúarbrögðum er leitt af þessum bæklingi til að 

upplifa djúpan andlegan sannleika og þýðingu 

boðskapar Guðs fyrir mannkynið . Það er eins 

og Esekíel spámaður lýsti 586 árum fyrir Krist: „Ég 

mun gefa þér nýtt hjarta og nýjan huga, þá munt þú 

vera mitt fólk og ég mun vera þinn Guð!“ Esekíel 36: 

26-28. 

 

Hjarta mannsins . 

Musteri Guðs eða verkstæði Satans . 

(1. Jóhannesarbréf 3: 4-10) 

Þegar þú lest þessa bók skaltu hafa í huga að hún er 

eins og spegill þar sem þú munt geta séð sjálfan 
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þig. Hvort sem þú ert heiðinn eða kristinn, trúir 

ekki á Krist eða afturför, þá sérðu sjálfan þig eins 

og Guð sér þig. „Maðurinn lítur á hið ytra útlit, en 

ég horfi á hjartað.“ ( 1. Samual 16: 7). Guð lítur á 

okkur eins og við erum í raun. 

Satan er faðir allra lyga. Hann er prins myrkursins 

og guð þessa heims, sem dulbýr sig sem engil 

ljóssins til að leiða karla og konur á rangan hátt. Á 

þessum dögum, eins og forðum, eru margir 

falskapostular sem dulbúa sig og þykjast vera 

postular Krists. Og engin furða, því Satan sjálfur 

er umbreyttur (dulbúinn) í ljósengil 

(2. Korintubréf 11: 13,14). Satan, guð þessa heims, 

heldur fólki í myrkri svo að það sjái ekki að Guð elski 

þá eða að Jesús hafi dáið til að frelsa þá 

(2. Korintubréf 4: 4). Allir syndarar og þeir sem 

ekki trúa eru andlega dauðir og blindir 

gagnvart Guði. Þeir eru stjórnað af illsku þessa 

heims ( Efesusbréfið 2: 1-2). Nema augu þeirra 

opnist á einhvern hátt fyrir týndu ástandi, stefna 

þau að eilífri tortímingu. Sá sem segir „Ég hef 

aldrei syndgað“ blekkir sjálfan sig. Því að „Sonur 

Guðs birtist einmitt af þessu tilefni til að tortíma 

því sem djöfullinn hafði gert.“ (1. 

Jóhannesarbréf 3: 8). „Láttu þá fylgja 

Guði. Standast djöfullinn og hann mun hlaupa frá 

þér. Komdu nálægt Guði og hann mun nálgast þig. 

“ (Jakobsbréfið 4: 7,8) 

Þegar þú lest þessa bók og rannsakar myndir hennar 

muntu geta séð þitt eigið hjarta. Leyfðu leitarljósi 
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Guðs að sýna þér ástand hjartans. Viðurkenndu 

syndir þínar og neitaðu ekki tilvist þeirra, því að orð 

Guðs segir okkur að „Ef við segjum að við höfum 

enga synd, þá blekkjum við okkur sjálf og það er 

enginn sannleikur í okkur. En ef við játum syndir 

okkar gagnvart Guði, mun hann standa við loforð sín 

og gera það sem er rétt: Hann mun fyrirgefa okkur 

syndir okkar og hreinsa okkur frá öllum misgjörðum 

okkar. “ (1. Jóhannesarbréf 1: 1-10). „Blóð Jesú, 

sonur hans, hreinsar okkur frá hverri synd“. 

Þú ert stjórnað annað hvort af Satan eða af 

Guði; þú ert þræll syndarinnar eða þjónn Guðs. Ef 

syndin stjórnar lífi þínu, afneitaðu því ekki, heldur 

hrópaðu til Guðs. Hann mun frelsa þig fyrir Jesú 

Krist sem kom í þennan heim til að frelsa syndara, 

til að brjóta vald Satans og syndga yfir okkur. Hann 

er frelsari okkar. Þú ert í návist heilags Guðs sem 

þekkir öll leyndarmálin, leyndu hugsanirnar og 

gjörðir lífs þíns. Það er ómögulegt að fela sjálfan 

þig og gjörðir fyrir Guði, því „Guð skapaði eyru 

okkar - heyrir hann ekki? Hann gerði augu okkar - 

sér hann ekki? “ ( Sálmar 94: 9). 

„Drottinn fylgist náið með öllum heiminum til að 

veita þeim styrk sem hjarta hans er 

trúr.“ (2. Kroníkubók 16: 9). 

„Hann horfir á hvert skref sem menn taka. Það er 

ekkert myrkur sem er nógu dimmt til að fela 

syndara fyrir Guði. “ (Jobsbók 34: 21,22). 
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„En Jesús treysti sér ekki til þeirra, af því að hann 

þekkti þá alla.“ (Jóhannes 2:24). 

Þess vegna „hamingjusamir eru þeir sem syndirnar 

eru fyrirgefnar, og misgjörðir þeirra eru 

náðaðar. Sæll er sá maður sem Drottinn sakar ekki 

um að hafa gert rangt og er laus við alla svik. 

“ ( Sálmar 32: 1-2). 
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1. HJÁLP SINNARINS 

  

Þessi mynd sýnir hjarta veraldlegs syndugs karls 

eða konu, sem lýst er í Biblíunni sem syndara, það 

er sá sem er stjórnað af illsku þessa heims og af 

náttúrulegum löngunum og löngunum í mannlegu 

eðli. Þetta er sönn mynd af hjartanu eins og Guð sér 
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það. Blæru, rauðu augun tala um drykkjuskap eins 

og lýst er í Orðskviðunum 23: 29-33: „Sýndu mér 

einhvern sem drekkur of mikið, sem verður að prófa 

einhvern nýjan drykk, og ég mun sýna þér einhvern 

ömurlegan og miður sín, alltaf að valda vandræði og 

alltaf að kvarta. Augu hans eru blóðug og hann er 

með mar sem hægt hefði verið að forðast. Ekki láta 

vín freista, þó að það sé rauðrautt, þó það glitri í 

bollanum, og það lækkar mjúklega. Morguninn eftir 

líður þér eins og eitrað kvikindi hafi bitið 

þig. Furðulegir sjónarhorn birtast fyrir augum 

þínum og þú munt ekki geta hugsað eða talað skýrt. 

“ 

Fyrir neðan hausinn á þessari mynd má sjá hjarta 

mannsins upptekið af ýmsum dýrum sem tala um 

margar mismunandi syndir í hjarta mannsins , þar 

sem hjartað er miðpunktur og ræktunarstaður 

synda okkar. Guð segir okkur með munni Jeremía 

spámanns síns að „Enginn getur skilið hjarta 

mannsins. Það er ekkert annað svo svikið; það er of 

sjúkt til að læknast. “ (Jeremía 17: 9) 

Jesús sjálfur staðfestir þetta með því að segja: 

„Því að innan frá hjarta mannsins koma illu 

hugmyndirnar sem leiða hann til ósiðlegra hluta. að 

ræna, drepa, drýgja hór, vera gráðugur og gera alls 

konar vonda hluti; svik, ósæmni, afbrýðisemi, 

rógburður, dramb og heimska - allt þetta vonda 

kemur innan úr manni og gerir hann óhreinn 

“(Markús 7: 21-23) 
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Þó að fegurð áfugls sé dáð af öllum, talar hún hér í 

hjarta mannsins um synd stoltsins. Lucifer, sem 

áður var sérstakur ljósengill Guðs, missti stöðu sína 

með stolti og varð því óvinur Guðs - djöfullinn 

(Jesaja 14: 9-17; Esekíel 28: 12-17). 

Hroki kemur frá helsta helvítis miðju og opinberar 

sig á margan hátt. Sumir eru stoltir af auðæfum 

sínum, menntunarstaðli; smart fatnað sem þeir 

afhjúpa líkama sinn á blygðunarlausan hátt; að 

klæðast skrautmunum, armböndum, hringjum 

osfrv., eins og svo skýrt er lýst í Jesaja 3: 16-

24. Sumir eru stoltir af formæðrum sínum, 

þjóðerni, menningu, íþróttum o.s.frv. Og gleyma því 

að „Guð stendur gegn þeim stolta en sýnir 

auðmjúkum hylli.“ (1. Pétursbréf 5: 5). Guð hatar 

stolt og sjálfsvirðingu (Orðskviðirnir 8:13). „Hroki 

leiðir til tortímingar og hroka til 

falls.“ (Orðskviðirnir 16:18). 

  

The geit eða hundurinn táknar líkamlega þrár, 

siðleysi, hór. Syndirnar sem hér eru nefndar hafa 

aukist á þessum nútíma, en síðustu dögum, að svo 

miklu leyti, að við verðum að viðurkenna sannleikann 

í orðum Jesú þegar hann spáði því fyrir næstum 

2000 árum að síðustu dagarnir yrðu eins og 

dagarnir Sódómu og Gómorru. Þessi synduga 

lifnaðarhættir hafa ekki aðeins náð tökum á körlum 

og konum og komið inn á heimili trúarlegs fólks og 

stofnana, skólanna og farfuglaheimilanna, heldur 

kemur þessi illska blygðunarlaust og á lúmskan hátt 
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inn í hjörtu fólks með kvikmyndahúsum, leikhúsum, 

ruddalegum bókmenntir og á svo marga aðra vegu að 

litið er á það sem Guð kallar synd sem nútíma 

siðferði. Milljónir ungmenna mynda hugmynd sína 

um hugsjónalíf úr kvikmyndahúsum og skáldsögum, 

aðeins til að lenda í vandræðum, skömm og 

eftirsjá. Siðlausir og lauslífir leikarar og leikkonur 

verða hetjur og kvenhetjur yngri 

kynslóðarinnar. Danshúsin eru líka mjög oft 

ræktunarstaðir siðleysis. Hetjur Guðs af 

hreinleika, eins og Jósef (1. Mósebók 39) og aðrir, 

eru ekki lengur teknir sem dæmi. Jafnvel gömlu 

Zulu heiðingjarnir, sem myndu svíkja framhjáhald 

eða framhjáhald, gætu kennt svokallaðri 

siðmenntaðri kynslóð okkar lexíu og staðið gegn 

okkur í fordæmingu á dómsdegi. Guð segir okkur að 

spila ekki með siðleysi heldur forðast það. „Önnur 

synd sem maður drýgir hefur ekki áhrif á líkama 

hans; en maðurinn sem er sekur um kynferðislegt 

siðleysi syndgar gegn eigin líkama. Veistu ekki að 

líkami þinn er musteri heilags anda, sem býr í þér 

og sem þér var gefinn af Guði? Þú tilheyrir ekki 

sjálfum þér heldur Guði. “ (1. Korintubréf 6: 

18,19); „Ef einhver eyðileggur musteri Guðs mun 

hann tortíma honum. Því musteri Guðs er heilagt, og 

þér sjálfir eru musteri hans. 

“ (1. Korintubréf 3:17). 

  

The svín talar um syndir vímu og gluttony. Það er 

skítugt dýr sem gleypir ákaft allt á sinn hátt, hreint 
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eða óhreint og á sama hátt gleypir syndugt hjarta 

sérhverja siðlausa tillögu, tjáningu, mynd, 

bókmenntir o.s.frv. Líkaminn, sem ætlaður er 

musteri hins lifandi Guðs , er gert óhreint með 

skaðlegum mat og skítugum venjum eins og 

reykingum eða tyggingum á tóbaki, notkun ópíums 

og skaðlegra lyfja og töflna o.fl. Sá venja að reykja 

tóbak og jafnvel „ópíum“ hefur gripið karla og konur 

sem aldrei fyrr. Aðeins máttur Guðs getur frelsað 

svo fátæk tóbaksfórnarlömb og þræla 

djöfulsins. Þótt flestir trúarhneigðir myndu ekki 

þora að reykja í kirkjubyggingu, þar sem þeir telja 

það næstum móðgun við Guð, þá hika þeir engu að 

síður við að óhreinka í gegnum þetta fnykandi 

illgresi, það sem er í raun musteri Guðs, þ.e. líkama 

þeirra. „Vissulega veist þú,“ segir Páll postuli, „að þú 

ert musteri Guðs og að andi Guðs býr í þér! Þannig 

að ef einhver eyðileggur musteri Guðs, þá mun Guð 

tortíma honum. “ (1. Korintubréf 3: 16,17; 6: 18,19). 

Gráðugur maður er hatursfullur eða engu virði í 

augum Guðs. Við borðum til þess að lifa; við búum 

ekki til að borða. Það er hægt að fullnægja hungri 

með því að borða hollan mat en græðgi grætur 

alltaf: „Gefðu, gefðu!“ 

Græðgi verður aldrei fullnægt, verður aldrei 

fyllt. Samkvæmt lögunum í Gamla testamentinu 

þurfti að grýta glutton og fyllibyttu til bana ( 5. 

Mósebók 21: 18-21). „Ölvunarfólk og matfiskur 

verður fækkað í fátækt. Ef allt sem þú gerir er að 

borða og sofa, verðurðu fljótt með tuskur. 
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“ ( Orðskviðirnir 23:21). Mundu að tiltekinn ríkur 

maður, frækinn og þræll óskanna sinna, dó og lenti 

í helvíti í miklum sársauka. Það þarf varla að minnast 

á illsku drykkjarins. Það er aðeins of vel þekkt til að 

það sé tekið létt. Guð segir okkur skýrt í orði sínu 

að enginn drykkfelldur muni eiga Guðs ríki. Bjór er 

ekki matur, það er drykkur sem ruglar og hefur 

áhrif á hugann, svo að þeir sem drekka hann hegða 

sér heimskulega. Þeir verða siðlausir og drepa 

jafnvel og myrða hver annan sem þeir hefðu annars 

ekki gert. „Að drekka of mikið gerir þig háværan og 

heimskan. Það er heimskulegt að verða fullur. 

“ ( Orðskviðirnir 20: 1). 

Þeir sem búa til og selja sterkan drykk eru jafn 

sekir fyrir Guði, því að Guð segir: „Þú ert 

dæmdur! Hetjur vínflöskunnar! Hugrakkir og 

óttalausir þegar kemur að því að blanda drykki! 

“ (Jesaja 5:22). „Þú verður fordæmdur ef þú gefur 

nágrönnum þínum drykk og gefur þeim þar til þeir 

eru drukknir.“ ( Habakkuk 2:15). „Vissulega veist 

þú að hinir vondu munu ekki eiga ríki Guðs. Ekki 

blekkja ykkur sjálf; fólk sem er siðlaust eða dýrkar 

skurðgoð eða er framhjáhald eða samkynhneigður 

öfuguggi eða stelur eða er gráðugur eða er drukkinn 

eða baktalar aðra eða eru þjófar - enginn þessara 

mun eiga ríki Guðs. “ (1. Korintubréf 6: 9,10). 

Syndir mannlegs eðlis okkar eru ótvíræðar. Þetta 

eru nokkur þeirra: „siðleysi, skítleg og ósæmileg 

gjörð, dýrkun skurðgoða og galdra. Fólk verður 

óvinur og það berst; þau verða afbrýðisöm, reið og 
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metnaðarfull. Þeir skilja í flokka og hópa; þeir eru 

öfundsverðir, verða fullir, hafa orgíur og gera aðra 

hluti eins og þessa. Þeir sem gera þetta munu ekki 

eignast Guðs ríki. “ ( Galatabréfið 5: 19-21). „Vertu 

ekki drukkinn af víni, sem mun aðeins eyðileggja 

þig; í staðinn fyllist þú heilögum anda. 

“( Efesusbréfið 5:18) 

Jesús veitir öllum þyrstum eftirfarandi boð 

varðandi andleg málefni. „Hver sem er þyrstur skal 

koma til mín og drekka.“ (Jóhannes 7: 

37,38). „Komið allir þyrstir - hér er vatn! Komdu, þú 

sem hefur enga peninga - keyptu korn og 

borðaðu! Koma! keyptu (andlegt) vín og mjólk - það 

kostar þig ekkert! “ ( Jesaja 55: 1). „Hver sem 

drekkur vatnið sem ég gef honum mun aldrei 

þyrstur aftur. Vatnið sem ég mun gefa honum mun 

verða í honum lind sem mun sjá honum fyrir 

lífgjafandi vatni og veita honum eilíft líf. 

“ (Jóhannes 4:14). 

  

The skjaldbaka talar um leti, seinlæti að hlýða og 

galdra. Uppreisnin er jafn slæm og galdra ( 1. 

Samual 15:23). „Latur maður sem neitar að vinna er 

bara að drepa sjálfan sig, það eina sem hann gerir 

er að hugsa um það sem hann vildi 

hafa.“ ( Orðskviðirnir 21: 25,26). Jósúa varð að 

segja við Ísraelsmenn: „Vertu ekki hér og gerðu 

ekki neitt; drífðu þig! Farðu áfram og taktu það 

yfir! “ ( Dómarar 18: 9). Mannlegt eðli er mjög latur 

og seint að fá hlutina frá Guði. Jesús sagði: „Gerðu 
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þitt besta til að fara inn um þröngu dyrnar.“ (Lúkas 

13:24). „Hver sem leitar mun finna.“ ( Matteus 7: 

8). „Himnaríki hefur orðið fyrir ofbeldisfullum 

árásum og ofbeldismenn reyna að grípa 

það.“ ( Matteus 11:12) 

Kæruleysi varðandi sáluhjálp og andlega velferð 

sálar okkar leiðir til eilífs dauða. Það kemur í veg 

fyrir að við biðjum, leitum að djúpum hlutum Guðs 

og samþykkjum ríku loforð Guðs; það leiðir til 

tortímingar. Þegar Guð talar til þín og hvetur þig til 

að gefa þér hjarta þitt í dag, segir djöfullinn þér að 

gera það á morgun, eða einhvern annan hentugan 

dag, sem því miður gæti aldrei komið; og þú munt 

deyja án hjálpræðis og án Krists. Guð segir: „Ef þú 

heyrir rödd Guðs í dag, vertu ekki þrjóskur eins og 

forfeður þínir voru þegar þeir gerðu uppreisn gegn 

Guði.“ ( Hebreabréfið 3: 7,8). Hversu margir hafa 

andast andlega með því að frelsa frelsun fyrir 

einhvern þægilegri dag sem aldrei kom? Dagur 

morgundagsins er ekki þinn. 

Skjaldbökur skjaldbökunnar eru oft notaðar af 

galdralæknum til töfra og bendir hér á syndina að 

treysta á og iðka galdra, spádóma eða töfra eða 

vúdú, í stað þess að treysta lifandi 

Guði. Sérstaklega á tímum prófunar og veikinda, 

þjáninga og sorgar er okkur sagt að ákalla lifandi 

Guð, sem er tilbúinn að hjálpa, í stað þess að treysta 

á góða eða óheppna; því að „Drottinn leiðbeinir 

manni veginn.“ (Sálmur s 37:23). „Er einhver sem 

er veikur? Hann ætti að senda til öldunga 
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kirkjunnar, sem munu biðja fyrir honum og nudda á 

hann ólífuolíu í nafni Drottins. Þessi bæn sem gerð 

er í trú mun lækna sjúka einstaklinginn; Drottinn 

mun koma honum til heilsu og syndunum sem hann 

hefur framið verður fyrirgefið. Játið þá syndir 

ykkar hver við annan og biðjið fyrir hver öðrum, svo 

að þér verði læknaður. “ (Jakobsbréfið 5: 14-

16). Guð bauð Ísraelsmönnum að segja: „Ekki fórna 

börnum þínum í eldinum á ölturum þínum. og ekki 

láta þjóð þína æfa spádóm eða leita að fyrirvörum 

eða nota álög eða heilla, (eða ráðfæra sig við 

spákonur) og ekki láta það ráðfæra sig við anda 

hinna látnu (eins og spíritisma). Drottinn Guð þinn 

hatar fólk sem gerir þessa viðbjóð. “ ( 5. 

Mósebók 18: 10-12). „Fyrir utan (himneska) borg 

eru pervertarnir og þeir sem iðka töfra, siðlausir og 

morðingjarnir, þeir sem tilbiðja skurðgoð og þeir 

sem eru lygari bæði í orði og 

verki.“ (Opinberunarbókin 22:15) 

„Ekki ráðleggja fólki sem hefur samráð við anda 

hinna látnu. Ef þú gerir það verður þú óhreinn. Ég 

er Drottinn Guð þinn. “ ( 3. Mósebók 19:31). „En 

fólk mun segja þér að biðja um skilaboð frá 

spákonum og miðlum, sem kvaka og muldra. Þeir 

munu segja: „Þegar allt kemur til alls ætti fólk að 

biðja um skilaboð frá öndunum og hafa samráð við 

hina látnu fyrir hönd hinna lifandi.“ Þú skalt svara 

þeim: 'Hlustaðu á það sem Drottinn kennir 

þér! Ekki hlusta á miðla - það sem þeir segja þér 

gerir þér ekki gott. ' “( Jesaja 8: 19,20) 
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Þegar þú ert að lesa þessa litlu bók, þá talar Guð til 

þín, kallar þig að snúa frá syndum þínum og gefa 

honum líf þitt, en andi skjaldbökunnar, sem er í 

hjarta þínu, gerir þér alls konar tillögur slepptu því 

að taka þessa ákvörðun og reynir að fylla hjarta þitt 

af ótta. „Hvað mun fjölskylda mín, vinir mínir og 

annað fólk segja ef ég verð alvöru kristinn? Hvað 

mun gerast ef ég get ekki lengur tekið þátt í 

dönsum, partýum og veraldlegum skemmtunum? “ Í 

stað þess að sjá hina miklu auðæfi í Kristi Jesú, 

hans dásamlega frið, gleði hans sem orð geta ekki 

tjáð, dýrð hans, eilíft líf svo full af hamingju, 

byrjar þú að sjá allt það sem þú getur tapað eða 

„gefist upp“ þegar þú leyfir Kristur að koma inn í 

hjarta þitt, meðan ótti við menn sem og ótta við 

dauðann heldur þér þræll djöfulsins. En Kristur 

kom til að frelsa þá sem voru þrælar allt sitt líf 

vegna ótta þeirra við dauðann. ( Hebreabréfið 2: 

14,15). Andi tregans til að hlýða gerir þig svo 

þrjóskan að hjarta þitt verður eins hart og 

skjaldbökur skjaldbökunnar. 

  

The hlébarði er mjög Savage og grimmur 

dýrið. Hatri, reiði og slæmu skapi ráða oft hjarta 

mannsins og leiða margoft til morða. Þú getur reynt 

og jafnvel náð að stjórna þessu vonda skapi þínu, 

þar til það brýst út í allri sinni hörku. Það er betra 

að viðurkenna að það er í hjarta þínu og biðja Jesú 

að frelsa þig. „Ekki láta undan reiði; það leiðir 

aðeins til vandræða. “ (Sálmur 37: 8). „Reiðin er 
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grimm og eyðileggjandi.“ ( Orðskviðirnir 27: 

4). „Hafðu stjórn á skapi þínu; það er heimskulegt 

að hafa ógeð. “ ( Prédikarinn 7: 9), „Losaðu þig við 

reiðina.“ ( Kólossubréfið 3: 8) 

Margir hugleysingjar drekka til að hvetja sig til að 

framkvæma illt verk eða hefndir, en það er „eins og 

vín úr eitri orma“. ( 5. Mósebók 32:33). Hefnd er 

ljúft fyrir syndugt hjarta, en Guð er sá sem refsar 

öllum misgjörðum. Jesús sagði: „Elska náunga þinn 

eins og þú elskar sjálfan þig“ (Markús 12:31) og 

„Elska óvini þína.“ ( Matteus 5:44). Guð lofaði að 

fyrirgefa misgjörðirnar sem við höfum gert, ef við 

fyrirgefum öðrum fyrir misgjörðirnar sem þeir 

hafa gert okkur ( Matteus 6:12). Sálugur og nöldur 

andi er hataður af Guði. Hræðileg löngun til 

blóðsúthellinga og stríðs er í hjarta mannsins og því 

verður að koma á raunverulegum friði í hjarta ef 

það á að endast. 

  

The Snake brögð Evu í aldingarðinum Eden og braut 

upp sætur samfélag og vináttu við Guð. Satan, var 

mjög afbrýðisamur gagnvart Adam og Evu, þegar 

hann leit á þá sem ráðamenn um heiminn, lifðu í 

fullkominni einingu við Guð og tóku sæti hans. Af 

afbrýðisemi skipulagði Satan eyðingu þeirra og 

tókst að brjóta upp frábæra vináttu þeirra og líf 

við Guð. Sama djöfuls öfund og öfund í hjarta 

mannsins eyðileggur hamingju í hjörtum sumra 

þegar þeir sjá að aðrir eru hamingjusamir og lifa 

þægilega. Afbrýðisemi færir vondar hugsanir inn í 
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hjartað til að eyðileggja hamingju annarra og geta 

jafnvel leitt til morða. Þetta er sérstaklega raunin 

í sumum hjónaböndum. „Eiginmaður er aldrei reiðari 

en þegar hann er afbrýðisamur; hefnd hans þekkir 

engin takmörk. “ ( Orðskviðirnir 6:34). Í viðskiptum 

sem og öllum öðrum stéttum valda það ómældum 

þjáningum og hatri. Jafnvel kristnir starfsmenn, 

predikarar og ráðherrar eru ekki lausir við öfund 

ef Guð notar annan af þjónum sínum meira en þeir 

sjálfir. Þeir ættu að vera stöðugt á varðbergi og 

fyllast hreinum kærleika Guðs sem hann hefur 

úthellt í hjörtu okkar með heilögum anda 

( Rómverjabréfið 5: 5), annars spillist gagnsemi 

þeirra fyrir Guð og þjónustu þeirra af vandlátum. 

náttúran. 

  

The froskur talar hér um syndir græðgi og ást á 

peningum sem er uppspretta alls ills 

(1 Timothy 6:10). Ákveðnir froskar í Kongó hafa 

sést éta maurar í hundruðum þar til þeir sprungu og 

dóu. Gráðugur maður er ekki tilbúinn að opna hönd 

sína til að hjálpa fátækum og þurfandi, heldur 

reynir með öllum ráðum, heiðarlegur og 

óheiðarlegur, að fá meira af auðæfum þessa 

heims. Jesús sagði sjálfur: „Geymið ekki auð ykkar 

hér á jörðu, þar sem mölur og ryð eyðileggja, og 

ræningjar brjótast inn og stela. Geymið í staðinn 

auð ykkar á himnum þar sem mölur og ryð geta ekki 

eyðilagt og ræningjar geta ekki brotist inn og 

stolið. Því hjarta þitt mun alltaf vera þar sem auður 
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þinn er. “ ( Matteus 6: 19-21). Akan og fjölskylda 

hans voru grýtt vegna þess að hann elskaði gull og 

silfur og föt (Jósú 7). Júdas Ískariot, lærisveinn 

Jesú, hengdi sig vegna þess að peningaástin hafði 

gert hann að svíkja Drottin sinn og húsbónda. Það 

eru ekki peningarnir sem eru vondir, hvorki gullið 

heldur ástin til peninganna sem felast í hjarta 

mannsins. 

Þúsundir karla og kvenna af öllum stéttum og 

kynþáttum eyðileggja líf þeirra og fjölskyldu þeirra 

með þeim hræðilega löngun til að öðlast mikla og 

skyndilega auðæfi með fjárhættuspilum og veðmáli 

fyrir háar fjárhæðir í hesta- og hundamótum 

o.s.frv. löngun til að verða ríkur án mikilla vandræða 

leiðir til stela og morða auk sjálfsvígs. Kærleikur til 

peninga og græðgi eiga marga félaga, svo sem 

frægðarást, vald, það getur verið pólitískt vald að 

stjórna öðrum, fjárhagslegt vald til að kúga 

fátæka; trúarlegur máttur, sem hefur meiri 

áhyggjur af nafni kirkjusamtaka en Guðs, og 

vanþóknar hvert barn Guðs sem hefur hugrekki til 

að fylgja Kristi án þess að tilheyra kirkju sinni 

(Markús 9:38). Jesús sagði: „Gættu þín og varðist 

gegn hvers konar græðgi; vegna þess að 

raunverulegt líf manns samanstendur ekki af 

hlutunum sem hann á, sama hversu ríkur hann kann 

að vera. “ (Lúkas 12:15). Sagan um auðmanninn er 

sögð svona: „Það var einu sinni ríkur maður sem átti 

land sem bar góða ræktun. Hann fór að hugsa með 

sjálfum sér: „Ég hef hvergi að geyma alla ræktun 
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mína. Hvað get ég gert? Þetta mun ég gera, “sagði 

hann við sjálfan sig; 'Ég mun rífa hlöður mínar og 

byggja stærri, þar sem ég geymi kornið mitt og 

allar aðrar vörur mínar. Þá mun ég segja við sjálfan 

mig, heppinn maður! Þú hefur allt það góða sem þú 

þarft í mörg ár. Taktu lífið rólega, borðaðu, drukku 

og skemmtu þér! ' En Guð sagði við hann: 'Þú 

fífl! Þessa sömu nótt verður þú að láta líf þitt af 

hendi; Hver fær þá alla þessa hluti sem þú hefur 

geymt fyrir þig? ' Svona er það með þá sem hrúga 

að sér auðæfum en eru ekki ríkir í augum Guðs. 

“ (Lúkas 12: 16-21). „Græðir maður eitthvað ef 

hann vinnur allan heiminn en missir líf 

sitt? Auðvitað ekki." (Markús 8:36). „Og því segi ég 

þér að hafa ekki áhyggjur af matnum sem þú þarft 

til að halda lífi eða um fötin sem þú þarft fyrir 

líkama þinn ... Vertu í staðinn áhyggjufullur með ríki 

hans og hann mun sjá þér fyrir þessu ... Því hjarta 

þitt mun alltaf vera hvar auður þinn er. “ (Lúkas 12: 

22-34). 

  

Satan , faðir allra lyga og þeirra sem segja lygar, er 

sá sem sannfærir okkur um synd og er höfðingi 

hjartans. Jesús sagði: „Þið eruð börn föður þíns, 

djöfullinn, og viljið fylgja óskum föður þíns. Strax í 

upphafi var hann morðingi og hefur aldrei verið við 

hlið sannleikans vegna þess að það er enginn 

sannleikur í honum. Þegar hann segir lygi er hann 

aðeins að gera það sem honum er eðlilegt , því hann 

er lygari og faðir allra lyga. “ (Jóhannes 8:44). Lítil 
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lygi er jafn slæm og stór. Það eru lygar sem eru 

tölaðar, skrifaðar, leiknar. Hræsnari er lygari því í 

raun og veru þykist hann vera það sem hann er 

ekki. Guð getur ekki logið - kristinn maður ekki 

heldur (Títusarbréfið 1: 2). „Ef við segjum að við 

eigum samfélag með honum en lifum samtímis í 

myrkrinu, þá ljúgum við bæði í orðum okkar og 

verkum.“ (1. Jóhannesarbréf 1: 6). „En utan 

(himneskra) borgar eru pervertarnir og þeir sem 

iðka töfra, siðlausir og morðingjarnir, þeir sem 

tilbiðja skurðgoð og þeir sem eru lygari bæði í orði 

og verki.“ (Opinb. 22:15). „Guð hatar vitni sem segir 

hverja lygina á eftir annarri.“ ( Orðskviðirnir 6:19). 

  

The stjarna talar um samvisku í hjarta sérhvers 

manns. Hér er það, óhreint og illt, líklega dautt 

vegna stöðugra og vísvitandi synda; blindað og 

syndugt, svo að það geti ekki lengur dæmt um eigin 

gjörðir. Þessi vonda samviska getur stundum verið 

róleg, stundum órótt. Það sakar hvenær það ætti að 

afsaka og það afsakar þegar það ætti að saka. Það 

kann að vera dautt, eins og brennt með heitu járni, 

og hefur misst allt vit og tilfinningu með því 

að yfirgefa trúna, hlýða lygandi öndum og fylgja 

kenningum illra anda og hlusta á kenningar sem 

dreifast af blekkjandi lygara (1. Tímóteusarbréf 4: 

1, 2; Hebreabréfið 10:22). 
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Í auga Guðs sér allt sem gengur á í hjarta. Ekkert 

er hægt að fela fyrir logandi auga hans og þess 

vegna þekkir hann og sér allar leyndar hugsanir og 

áform hjartans. Hvort sem þú gerir vondu verkin 

þín í myrkustu nóttinni, í þykkasta skóginum, í 

dýpsta skurðinum eða hvar sem það kann að vera, þá 

sér Guð það. (Augun á þessum myndum eru líka 

sammála svipnum á andliti mannsins). 

  

Litlu eldtungurnar umhverfis hjartað sýna 

kærleika Guðs sem umlykur syndugt hjarta. Þó að 

Guð hati syndina elskar hann manninn og vill ekki 

dauða syndara, heldur að hann hverfi frá syndum 

sínum og lifi (2. Pétursbréf 3: 9). Jesús kom til að 

frelsa syndara. Það er mikil gleði á himnum yfir 

einum syndara sem iðrast (Lúk 15: 7). Litlu 

tungurnar tala einnig um blóð Jesú Krists, „lamb 

Guðs, sem tekur synd heimsins af.“ (Jóhannes 

1:29). 

  

The Engillinn táknar orð Guðs. Guð vill tala við þá 

sem hafa verið blekktir og bera mikið af syndum, 

svo að þeir snúi frá syndugum vegum sínum og láti 

ljós og kærleika Guðs koma inn í hjörtu þeirra. 

  

The Dove er tákn heilags anda, anda sem leiðir í ljós 

sannleikann um Guð, um synd og hvað er rétt, og um 

dóm Guðs (John 15:26). Heilagur andi er sýndur hér 
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utan hjarta mannsins. Hann getur ekki lifað þar sem 

syndin ræður. 

Verði myndin af þessu hjarta sú sama og hjarta 

þitt, hrópaðu til Drottins, opnaðu hjarta þitt fyrir 

honum, láttu ljós orðs hans skína inn. „Trúið á 

Drottin Jesú, og þú munt hólpinn 

verða.“ (Postulasagan 16:31). Guð er tilbúinn, já, 

hann hefur lofað að breyta hjarta þínu, gefa þér 

nýtt hjarta og nýja huga. ( Esekíel 11:19). Þetta er 

útskýrt á seinni myndinni. 
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2. HJARTAÐ sem er sannfærður um synd 

  

Þessi mynd sýnir iðrandi hjarta sem er farið að leita 

til Guðs. Engillinn heldur á sverði, orði Guðs, sem er 

„lifandi og virkt, skárra en nokkurt tvíeggjað sverð, 

það sker allt í gegn, þangað sem sál og andi mætast, 

þangað sem liðir og merg koma saman. Það dæmir 
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langanir og hugsanir í hjarta mannsins. 

“ ( Hebreabréfið 4:12). Orð Guðs minnir hann á að 

„syndin borgi laun sín - dauða“ 

( Rómverjabréfið 6:23) og að „allir verði að deyja 

einu sinni og eftir það vera dæmdir af 

Guði.“ ( Hebreabréfið 9:27). Staður syndarans og 

vantrúaðra mun vera í vatninu sem brennur af eldi 

og brennisteini. “ (Opinberunarbókin 21: 8) . 

Í annarri hendinni heldur engillinn á 

hauskúpu. Þetta er til að minna syndarann á að við 

munum öll deyja. Líkami okkar sem við elskum svo 

mikið, klæðum, fóðrum og fegrum, veitum slíka 

umhyggju og athygli til að fullnægja löngunum og 

söknuði, er að deyja og rotna og ormarnir munu 

tortíma honum meðan sál okkar og andi lifa að eilífu 

, og mun einhvern tíma birtast fyrir Kristi, til að 

dæma af honum (2. Korintubréf 5:10). Hér sjáum 

við syndarann byrja að taka eftir boðskap Guðs og 

opna hjarta sitt fyrir kærleika Guðs. Heilagur andi 

byrjar að skína inn í dimmt og syndugt hjarta. Ljós 

Guðs kemur í hjarta hans til að hrekja allt myrkur í 

burtu. Þegar ljós Guðs kemur inn verður myrkrið að 

fara. Synd, sem lýst er hér af öllum hinum ýmsu 

dýrum, verður að fara. Leyfðu því, kæri lesandi, 

Jesú, ljósi heimsins, að koma inn í hjarta þitt og 

myrkur og vondar aðgerðir myrkurs verða að 

yfirgefa hjartað, eins og sést á þessari 

mynd. Jesús sagði: „Ég er ljós heimsins. Sá sem 

fylgir mér mun hafa ljós lífsins og mun aldrei ganga 

í myrkri. “ (Jóhannes 8:12). Þú munt aldrei ná að 
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hrekja syndina úr hjarta þínu með eigin viðleitni, 

eigin visku eða með visku fólks. Auðveldasta, 

öruggasta, fljótlegasta og árangursríkasta og eina 

leiðin er að láta Jesú, ljósið, koma inn og myrkrið, 

sem er synd, verður að fara. Tunglið og stjörnurnar 

geta veitt okkur smá hjálp á myrkri nóttu, en þegar 

sólin hefur risið, þá hverfur myrkur sem og minni 

ljósin. Jesús er sól réttlætisins. Þegar hann fór í 

musterið í Jerúsalem, rak hann út alla þá, sem voru 

að kaupa og selja þar. Hann velti borðum 

peningaskiptanna og hægðum þeirra sem seldu 

dúfur og sagði: „Það er ritað í Ritningunni að Guð 

sagði:„ Musteri mitt mun kallast bænahús. “ En þú 

ert að gera það að felum fyrir þjófa! 

“ ( Matteus 21:13). Hjarta þínu er ætlað að vera 

hús Guðs, musteri Guðs. Hann vill lifa í því, gera það 

fallegt, fylla það með ljósi, ást og gleði. Jesús kom 

ekki aðeins til að fyrirgefa okkur syndir okkar, 

heldur kom hann til að frelsa okkur og frelsa okkur 

frá krafti og yfirráðum syndarinnar. „Ef sonurinn 

(Jesús) frelsar þig, þá verðurðu raunverulega 

frjáls.“ (Jóhannes 8:36). 
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3. SÉR SEM ER AÐ SJÁ 

  

Þessi mynd sýnir okkur hjartaástand raunverulega 

iðrandi syndara. Hann sér nú mikilleika og hræðslu 

margra synda sinna sem Jesús dó á 

krossinum. Þegar hann sér krossinn sem engillinn, 

orð Guðs, sýnir honum, brýtur það hjarta hans sem 
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nú er miður, og hann hrærist með djúpri, 

hjartnæmri eftirsjá og sorg yfir mörgum syndum 

sínum. Þegar hann sér hinn mikla kærleika Guðs sem 

kemur fram í Kristi Jesú, bráðnar þessi ást hjarta 

hans, sérstaklega þegar hann fer að átta sig á því 

að Jesús Kristur, sonur Guðs, kom til að taka burt 

margar syndir sínar, þar sem hann var tilbúinn að 

deyja í stað á krossinum. 

Sú staðreynd að Jesús var þeyttur, krýndur með 

þyrnum, neglur voru reknar í gegnum hendur og 

fætur og dó á krossi fyrir syndir okkar, er fært 

skýrt og djúpt heim til iðrandi syndara og 

gjörbreytti hjarta hans og lífi. Þegar hann les orð 

Guðs þar sem hann getur séð sjálfan sig eins og í 

spegli, áttar hann sig meira og meira á því hversu 

langt hann hefur snúið frá Guði og óhlýðnað boðum 

hans. Hann er yfirbugaður af miklum söknuði og 

sorg og þegar hann úthellir hjarta sínu fyrir Guði 

með tárum og beiskum 

gráti, nálgast Jesús hann. Kærleikur og friður 

Guðs kemur inn í hjarta hans þegar hann byrjar að 

átta sig á að „blóð Jesú, sonar hans, hreinsar okkur 

frá hverri synd.“ (1. Jóhannesarbréf 1: 

7). „Skapaðu hreint hjarta í mér, ó Guð, og settu 

nýjan og tryggan anda í mig.“ (Sálmur 51:10). Aftur 

segir orð Guðs: „Ég er ánægður með þá sem eru 

auðmjúkir og iðrast, sem óttast mig og hlýða 

mér.“ ( Jesaja 66: 2). Heilagur andi skýrir orð Jesú 

fyrir honum: „Hugrekki, sonur minn (dóttir)! Syndir 

þínar eru fyrirgefnar. “ ( Matteus 9: 2). Meðan 
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hann lítur enn til krossins og blóðs Jesú sem úthellt 

var á krossinum og trúði því að allt væri gert fyrir 

hann, fer hann að átta sig á að syndarálagið hefur 

verið tekið af, því að Jesús hefur þolað 

þjáningarnar það hefði átt að vera okkar; að „vegna 

synda okkar var hann særður, laminn vegna hins illa 

sem við gerðum,“ að „Drottinn lét refsinguna falla á 

sig.“ (Jesaja 53). 

Heilagur andi og kærleikur Guðs taka stjórn á 

hreinsuðu hjarta. Þegar hann trúir á Jesú gerir 

hann sér grein fyrir að syndum hans hefur verið 

fyrirgefið og því finnur hann fullvissuna í hjarta 

sínu um að blóð Jesú, sonar Guðs, hafi hreinsað hann 

frá allri synd (1. Jóh. 1: 7). Hann er nú viss um að 

allir sem trúa á Jesú munu ekki deyja (andlega) 

heldur eiga eilíft líf (Jóh. 3:16). „Því við 

fórnardauða Krists erum við frelsaðir, það er 

syndir okkar eru fyrirgefnar.“ ( Efesusbréfið 1: 

7). Syndar óskir mannlegs eðlis hafa nú komið fyrir 

djúpa löngun til að lifa fyrir Guð og þjóna honum 

„sem elskaði okkur fyrst“. (1. Jóhannesarbréf 

4:19). Í stað þess að elska heiminn og hlutina í 

heiminum elskar hann Guð og Guðs. 

Í þessari mynd komumst við að því að dýrin sem 

tákna syndina eru nú utan hjarta hans, þó að Satan 

vilji ekki yfirgefa fyrra heimili sitt, horfa til baka 

og vonast til að finna inngang enn og aftur. Þess 

vegna varar Drottinn Jesús okkur við að fylgjast 

með og biðja; að standast djöfulinn svo hann flýi 

frá okkur (Jakobsbréfið 4: 7). 
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4. DEYJAR MEÐ KRISTI 

  

Þessi mynd talar um kristinn mann sem hefur fundið 

fullkominn frið og eilífa sáluhjálp fyrir andlát 

Drottins vors og frelsara, Jesú Krists, og státar 

svo af engu öðru nema „aðeins um kross Drottins 

vors Jesú Krists; því að með krossi hans er 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 30  

heimurinn dauður fyrir okkur og við erum dauðir 

fyrir heiminn. “ ( Galatabréfið 6:14). Jesús dó á 

krossinum svo að við líka „deyjum til syndar og lifum 

fyrir réttlæti“ (1. Pétursbréf 2:24); kristinn 

dauður fyrir heiminn. Okkur er boðið að „láta 

andann stjórna lífi okkar og við munum ekki 

fullnægja löngunum mannlegs 

eðlis.“ ( Galatabréfið 5: 16,25). 

Súlan sem Drottinn Jesús var bundinn við eftir að 

þeir höfðu farið úr fötunum, er sýnd á þessari mynd 

af hjartanu, svo og svipurnar sem þeir svipuðu hann 

grimmilega með. Honum var refsað fyrir syndir 

okkar vegna þess að „við erum læknuð af 

refsingunni sem hann varð fyrir.“ ( Jesaja 53: 

5). Heródes og hermenn hans spottuðu hann, og 

eftir að hafa þeytt hann, þrýstu þeir kórónu 

þyrnum greinum á höfuð hans - í stað þess að kóróna 

hann með kórónu úr gulli og settu staf í hægri hönd 

hans - í stað veldissprota konungs og þeir hneigðu 

sig fyrir honum og spottuðu hann og sögðu: „Lifi 

konungur Gyðinga!“ Þeir hræktu á hann og tóku frá 

honum stafinn og börðu hann í höfuðið. Eftir að þeir 

höfðu gert svo skammarlega og grimmilega grín að 

honum, leiddu þeir hann til krossfestingar 

( Matteus 27: 27-31). 

Það eru margir svokallaðir kristnir menn sem biðja, 

taka þátt í sakramenti heilags samfélags, syngja lög 

Guðs og eru samt með syndugum gjörðum sínum 

stöðugt að krossfesta son Guðs á ný (Hebr. 6: 

6). „Ekki allir sem kalla mig„ Drottinn, Drottinn 
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“munu fara inn í himnaríki, heldur aðeins þeir sem 

gera það sem faðir minn á himnum vill að þeir 

geri.“ ( Matteus 7: 21-27). 

Á þessari mynd finnum við líka peningapokann sem 

tilheyrir Júdasi, sem sveik Drottin Jesú og seldi 

hann fyrir þrjátíu silfurpeninga, vegna þess að 

peningakærleikurinn hafði náð tökum á hjarta hans 

og það var það eina sem honum datt í hug. Ljósið, 

fjötra o.s.frv. Var notað af hermönnunum sem tóku 

Jesú fanga um nóttina. Teningarnir, svo oft notaðir 

við fjárhættuspil, voru notaðir af hermönnunum 

þegar þeir tefldu eftir fötum hans. „Þeir tefla 

fyrir fötunum mínum og skipta þeim á milli 

sín.“ (Sálmur 22:18). Þeir tóku allt af Jesú en 

sjálfum höfnuðu þeir og sögðu: „Við viljum ekki að 

þessi maður verði konungur okkar.“ 

Fólk vill almennt fá allar blessanir frá Guði, alla 

rigninguna og allt sólskinið, en það vill ekki 

skuldbinda sig til að þjóna Guði sem Drottni sínum 

og meistara. Fyrir marga er Guð aðeins nægur til að 

hjálpa á erfiðleikum og örvæntingu. 

„Með spjótinu stungu hermennirnir í hliðar hans og 

um leið streymdi blóð og vatn út.“ (Jóhannes 19: 33-

37). Áður en haninn gólaði sagði Pétur þrisvar að 

hann þekkti ekki Jesú en seinna iðraðist hann 

grátlega ( Matteus 26: 69-75). Lýsir þú því 

opinberlega að þú hafir gefið Jesú Kristi hjarta 

þitt með því sem þú segir og gerir? Eða skammast 

þú þín fyrir að láta aðra vita? Jesús sagði: „Ef 

einhver lýsir yfir opinberlega að hann tilheyri mér, 
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þá mun ég gera það fyrir hann fyrir föður minn á 

himnum. En ef einhver hafnar mér opinberlega, mun 

ég hafna honum fyrir föður mínum á himnum. 

“ ( Matteus 10: 32,33). 

Jesús sagði einnig: „Hver sem tekur ekki upp kross 

sinn og fetar í mínum sporum, er ekki hæfur til að 

vera lærisveinn minn.“ ( Matteus 10:38). Sælir eru 

þeir sem finna vernd í klettinum, Jesús Kristur! 

  

„Klettur alda, klofinn fyrir mig, 

Leyfðu mér að fela mig í þér; 

Láttu vatnið og blóðið 

Frá rifnu hliðinni þinni sem rann, 

Vertu af syndinni tvöfalda lækningin; 

Hreinsaðu mig frá sekt og krafti. “ 
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5. TEMPEL GUÐS 

  

Þessi mynd sýnir hreint og hreinsað hjarta 

syndarans bjargað með ríkulegri náð og miskunn 

Guðs. Það er orðið sannkallað musteri Guðs, heimili 

Guðs, föðurins, sonarins og heilags anda, samkvæmt 

fyrirheiti Drottins Jesú Krists, „Hver sem elskar 
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mig, hlýðir kenningu minni. Faðir minn mun elska 

hann og ég og faðir minn munum koma til hans og 

búa hjá honum. “ (Jóhannes 14:23). Guð heiðrar, 

blessar og upphefur manninn fyrir Jesú 

Krist. (Lúkas 1:52). 

Hjartað er nú orðið að sönnu musteri Guðs. Synd 

hefur verið hrakin burt. Í stað hinna ýmsu dýra sem 

stjórnað er af Satan, föður lyganna, sjáum við 

heilagan anda, anda sannleikans, lifa í hjartanu. Í 

stað þess að vera ræktunarstaður syndarinnar 

hefur hjartað orðið fallegt tré eða garður sem ber 

ávöxt og ber ávöxt andans eins og ást, gleði, frið, 

auðmýkt, þolinmæði, góðvild, gæsku, trúfesti, 

sjálfstjórn. og aðrir sem eru Guði og mönnum 

þóknanlegir og þóknanlegir ( Galatabréfið 5: 22-

23). Hann er nú orðinn ávaxtabær af hinum 

raunverulega vínvið - Drottinn okkar Jesús 

Kristur. Leyndarmál þessa ávöxtunar er að hann er 

sameinaður Kristi og Kristur og orð hans eru í 

honum (Jóh 15: 1-10). Þegar hann hefur verið 

fylltur og skírður með heilögum anda hefur hann 

vald til að sigra mannlegt eðli og þrár þess og deyða 

það ( Galatabréfið 5:24). Heilagur andi stýrir lífi 

hans og fullnægir ekki löngunum í mannlegu eðli 

( Galatabréfið 5:16). Hann lifir ekki lengur af því 

sem hann sér, heyrir og finnur, heldur af trú - því 

að „við vinnum sigur yfir heiminum með trú 

okkar.“ (1. Jóhannesarbréf 5: 4). Hann lifir með 

fullvissu og von og styrkist vegna væntingarinnar 

um nánari endurkomu Drottins vors Jesú 
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Krists. Hann lifir að upplifa kærleika Guðs sem er 

eftir að eilífu. 

„Sælir eru hjartahreinir; þeir munu sjá Guð! 

“ ( Matteus 5: 8). Davíð konungur vissi þrátt fyrir 

allan auð sinn og sigra á óvinum sínum að mesti 

bardaginn átti sér stað í eigin hjarta og viðurkenndi 

djúpa andlega þörf hans og bað: „Skapaðu hreint 

hjarta í mér, Guð, og settu nýr og tryggur andi í 

mér. “ (Sálmur 51:10). Enginn er fær um að hreinsa 

hjarta sitt eða skapa hreint hjarta nema með því að 

iðrast sannarlega kemur hann til Guðs eins og Davíð 

gerði og bað Guð að skapa hreint hjarta í sér. Guð 

vill gera nýjan hlut í lífi þínu. Með því að bæta rifin 

föt af eigin góðmennsku með fölskum loforðum og 

tryggingum verður hjarta þitt ekki verðugur 

bústaður fyrir Guð. Hann er aðeins of fús til að 

hjálpa þér, vegna þess að hann hefur lofað: „Ég mun 

strá hreinu vatni yfir þig og hreinsa þig frá öllum 

skurðgoðum þínum og öllu öðru sem hefur saurgað 

þig. Ég mun gefa þér nýtt hjarta og nýjan huga. Ég 

mun taka burt þrjóskuhjarta þitt úr steini og gefa 

þér hlýðilegt hjarta. Ég mun leggja anda minn í þig 

og sjá til þess að þú fylgir lögum mínum og 

varðveitir öll boð sem ég hef gefið þér. 

“ ( Esekíel 36: 25-27). Þetta er boðskapur Nýja 

testamentisins sem Guð hefur gefið okkur fyrir son 

sinn, Jesú Krist. 

Á þessari mynd verðum við einnig vör við að engillinn 

birtist aftur. Englar eru skipaðir til að „verja þá 

sem heiðra Drottin og bjarga þeim úr 
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hættu“. ( Sálmar 34: 7; 

91:11; Daníel 6:22; Matteus 2:13; 13:39; 18:10; 

Postulasagan 5:19; 12: 7-10). 

Djöfullinn sést einnig á þessari mynd, stendur 

nærri hjartanu, eins og að horfa á eftir tækifæri 

til að koma aftur inn í fyrra heimili sitt. Af þessum 

sökum er okkur varað við að „vera vakandi, vera 

vakandi! Óvinur þinn, djöfullinn, flakkar eins og 

öskrandi ljón og leitar að einhverjum til að eta. “ (1. 

Pétursbréf 5: 8). Mjög oft er hann dulbúinn sem 

engill ljóssins og freistar kærulausra barna Guðs 

með löngunum þessa heims og reynir með slægð 

sinni að blekkja jafnvel útvalda þjóð Guðs. Ef við 

stöndumst hins vegar gegn djöflinum mun hann 

hlaupa frá okkur. (Jakobsbréfið 4: 7). 
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6. HLUTIÐ HJARTA FULLT TILSÓKNAR 

  

Þetta er sorgleg mynd af manneskju sem datt aftur 

á sinn gamla hátt . Annað augað er farið að lokast 

og sýnir að honum er farið að kólna og syfja í 

kristilegu lífi sínu, en hitt augað horfir 

blygðunarlaust í kringum sig og elskar 
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heiminn. Ljósið að innan hefur dimmt og myndirnar 

í hjarta hans, sem sýna að hann er reiðubúinn að 

þjást með Kristi, hafa fallið og eru ekki lengur 

uppréttar. Hann er umkringdur freistingum sem 

hann lætur hægt undan í stað þess að standast 

þær. Í stað þess að hlusta á rödd Guðs byrjar hann 

nú að hlusta á slægar tillögur og rangar loforð 

djöfulsins. Þó að hann sé ennþá kirkjugestur og 

felur óskir sínar um hluti heimsins undir 

trúarbrögðum hefur kærleikurinn til Guðs orðið 

kaldur í hjarta hans. Hann er orðinn óákveðinn og 

stendur kyrr á milli tveggja vega. Hann byrjar að 

leika sér með hluti heimsins og þykist aðeins elska 

Guð. Stjarnan í hjarta hans, samviskan, 

dimmir. Krossinn er ekki lengur borinn með brosi 

heldur verður að óvelkomnu, þungu byrði. Trú hans 

byrjar að hristast, hann hættir að eiga samskipti 

við Guð í bæn, verður áhyggjulaus og kærulaus um 

hjartalag sitt og gerir rólega pláss fyrir djöfulinn 

sem bíður fyrir utan hjarta hans. Hann nýtur 

félagsskapar syndugra manna meira en 

félagsskapar sannra barna Guðs. 

Áfuglinn, sem er fulltrúi stolts, byrjar að leita 

leiðar inn á ný. Hann hefur kannski gleymt því að 

honum var bjargað fyrir náðina eina og verður 

stoltur kristinn maður. Löngunin til að drekka 

áfengi bankar á dyrnar og vill koma inn. Það getur 

verið við sérstakt tækifæri, í félagsskap syndugra 

vina, þar sem hann skammast sín fyrir að vera 

hugsaður öðruvísi, veikburða eða ófélagslegur, sem 
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djöfullinn segir honum að þetta eina tækifæri muni 

ekki skaða andlegt líf hans. Ó Andlegar hugsanir og 

langanir láta finna fyrir sér. Kannski byrjar hann að 

njóta óhreinna brandara, horfa aftur og aftur með 

ánægju á ósæmilegar myndir og njóta röngs 

félagsskapar, fara í danshús, vonda veraldlega 

skemmtun, taka til sín syndlegar tillögur frá 

djöflinum sem segir honum að þetta sé mannlegt 

eðli. og að ein synd er í raun ekki röng. 

Sannarlega getum við ekki hjálpað því ef villtir 

fuglar vondra og slæmra hugsana fljúga yfir höfuð 

okkar, en við erum sekir ef við leyfum þeim að 

stjórna okkur og búa til hreiður í hjörtum okkar og 

rækta upp illverk þeirra. Ef við gefum djöflinum 

litla fingurinn okkar, þá er hann viss um að grípa alla 

höndina og draga sál og anda í eilíft helvíti. Þess 

vegna er alvarleg viðvörun Guðs til okkar að forðast 

ástríðu æskunnar og ekki að leika með synd, sama á 

hvaða hátt það kann að koma. Hlaupið til Jesú, 

verndarans og varnarmannsins. 

Maðurinn sem sést á þessari mynd stingur hjartað 

með rýtingur, talar um þá sem hæðast að og 

standast kristni. Með fölskum tungum sínum og 

spottandi vörum stinga þeir og sára hjörtu 

kristinna manna - árásir sem sundrað hjarta getur 

ekki lifað af. Hann byrjar að óttast menn meira en 

Guð og vegna ótta við það sem maðurinn mun segja 

og gera verður hann þræll mannanna og hverfur frá 

Guði. Reiði og slæmt skap sýnir sig á tímum 

vandræða og vonbrigða og þvingar sig inn. Þessi 
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vondi öfund öfundar, sem birtist þegar aðrir eru 

farsælli og farsælli, læðist að án viðvörunar og ef 

hann fær hálft tækifæri, mun hann opnast. dyrnar 

að hatri og stolti. 

Það er svo auðvelt fyrir peningaástina að læðast inn 

í hjörtu okkar nema við hlýðum aðvörunum Drottins 

okkar Jesú þegar hann segir: „Vakið og biðjið að þið 

fallið ekki í freistni.“ ( Matteus 26:41). „Sá sem 

heldur að hann standi fastur ætti að vera varkár að 

falla ekki.“ (1. Korintubréf 10:12). Við verðum að 

klæðast öllum herklæðum sem Guð gefur okkur, svo 

að við getum staðið gegn illum brögðum 

djöfulsins. ( Efesusbréfið 6: 11-18). 
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7. FALLAÐI EÐA ÞJÓÐNAÐI HJARTAÐ 

  

Þessi mynd sýnir ástand hjarta á manni, sem eftir 

að hann var einu sinni í ljósi Guðs og hafði smakkað 

gjöf himins og fékk hlut af heilögum anda, hefur 

yfirgefið trú hans. ( Hebreabréfið 6: 4). Það sýnir 

einnig ástand manns sem hefur aldrei iðrast eða 
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gefið lífi sínu Guði þrátt fyrir þá staðreynd að 

sannleikur fagnaðarerindisins, kallaður 

„fagnaðarerindið“, hefur verið boðinn og 

opinberaður honum. Maður sem er þrjóskur þegar 

Guð talar við hann, mun versna og versna þrátt fyrir 

gagnslausa viðleitni hans til að breyta sjálfum sér. 

Jesús sjálfur lýsti ástandi einstaklinganna þegar 

hann sagði: „Þegar vondur andi fer frá manni, 

ferðast hann yfir þurrt land og leitar að 

hvíldarstað. Ef það finnur ekki einn segir það við 

sjálft sig: 'Ég mun fara aftur heim til mín.' Svo það 

fer aftur og finnst húsið hreint og snyrtilegt. Svo 

slokknar það og færir sjö öðrum anda enn verra en 

það sjálft og þeir koma og búa þar. Svo þegar öllu 

er á botninn hvolft er viðkomandi verra en hann var 

í upphafi. “ (Lúkas 11: 24-26). „Það sem kom fyrir þá 

sýnir að spakmæli eru sönn; „Hundur fer aftur í það 

sem hann hefur kastað upp“ og „Svín sem 

hefur verið þvegið fer aftur að rúlla í leðjunni.“ “(2. 

Pétursbréf 2:22). 

Þessar ritningargreinar skýra skýrt ástand hjarta 

afturfara eða iðrunarlausra syndara. Synd í allri 

sviksemi sinni er komin aftur til að vera og stjórna 

hjartanu. Jafnvel andlit hans opinberar á vissan 

hátt ástand hjarta hans. Heilagur andi, þessi ljúfa 

dúfa, neyðist til að yfirgefa hjartað, þar sem synd 

og heilagur andi geta ekki búið saman. Það er 

ómögulegt fyrir hjartað að vera musteri Guðs og um 

leið feluleikur fyrir Satan. Engillinn, orð Guðs, þarf 

að fara sorgmæddur og horfa enn til baka og vona 
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að hann eða hún geti enn iðrast eins og týndi 

sonurinn, sem „vildi að hann gæti fyllt sig með 

baunabælunum sem svínin átu, en enginn gaf honum 

hvað sem er að borða. Loksins komst hann til vits og 

sagði: 'Ég mun standa upp og fara til föður míns og 

segja: Faðir, ég hef syndgað gegn Guði og gegn 

þér. Ég er ekki lengur hæfur til að vera kallaður 

sonur þinn. ' “(Lúk 15: 16-20). Faðirinn, þegar hann 

sá sorgmæddan son sinn, fyrirgaf honum og tók á 

móti honum glaður. 

Hjartað á þessari mynd sýnir engin merki um sanna 

iðrun, hvorki leitað til Guðs né leit að fyrirgefningu 

við fætur Jesú. Samviska hans er eins og brennd 

með heitu járni og þaggað niður. Hann hefur eyru en 

heyrir ekki beiðandi rödd Jesú. Hann hefur augu en 

getur ekki séð botnlausa helvítis holuna opnast 

breitt við fætur hans. Hann skammast sín ekki 

lengur fyrir að halda áfram í syndum sínum. Satan 

er kominn til að stjórna í hjarta sínu og situr sem 

konungur í hásæti sínu. Það er mögulegt að hann 

geti enn státað sig af því að vera út af fyrir sig 

sæmilegur og virðulegur, hafa trúarlegt yfirbragð, 

eins og hvítþvegin gröf „sem lítur vel út að utan en 

er full af beinum og rotnandi líkum að 

innan.“ ( Matteus 23:27). 

Faðir lygarinnar tekur sæti anda 

sannleikans. Sérhvert dýr, hver synd helst í hendur 

við sérstakan púka og vondan anda og tekur hjarta 

hans. Þótt hann vilji losa sig við þessa vondu kvalara, 

halda þeir honum bundnum. „Sá sem hlýðir Móse-
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lögunum er líflátinn án nokkurrar miskunnar þegar 

hann er dæmdur sekur um sönnunargögn tveggja 

eða fleiri vitna. Hvað þá um manneskjuna sem 

fyrirlítur son Guðs? hver meðhöndlar sem ódýran 

hlut blóð sáttmála Guðs sem hreinsaði hann frá 

synd? hver móðgar anda náðarinnar? Hugsaðu bara 

hversu miklu verri er refsingin sem hann á skilið! 

“ ( Hebreabréfið 10: 28,29; 2. Pétursbréf 2: 1-14). 

Ætti þessi mynd að fallast á ástand hjarta þíns, 

kæri vinur, gráttu til Guðs án tafar, úr hjarta 

þínu. „Hann er fær, nú og alltaf, að frelsa þá sem 

koma til Guðs fyrir hans hönd“ ( Heb 7:25) og er 

einnig fær og fús til að fyrirgefa allar syndir, ef þú 

kemur í sannri iðrun. Hann getur haft hemil á 

djöflinum og öllum illum öndum sínum og hrakið þá 

úr hjarta þínu, ef þú ert aðeins til í að láta hann 

gera það. Komdu eins og líkþráinn sem kom til Jesú 

og sagði: „Ef þú vilt, geturðu hreinsað mig. ' Jesús 

fylltist samúð og rétti út hönd sína og snart 

hann. „Ég vil það,“ svaraði hann. 'Vertu 

hreinn!' “(Markús 1: 40,41). En ef þú heldur áfram 

að vera þrjóskur og elskar myrkur frekar en ljós, 

þá er engin von, engin hjálp, því þú velur dauðann í 

stað lífsins - „syndin borgar laun sín - 

dauðinn.“ ( Rómverjabréfið 6:23). 
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8. DÓMUR SYNDARINS 

  

Hér finnum við þrjóskan syndara sem hefur frestað 

að taka ákvörðun um að fylgja Kristi, nálgast 

dauðann, líkami hans getur verið fullur af sársauka 

og sál hans fyllt með ótta við dauðann. Dauðinn 

(beinagrindin) er kominn á óvæntan og óæskilegan 
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tíma. Rangar lystisemdir syndarinnar eru horfnar 

og nú verður að horfast í augu við hræðilegan 

veruleika hins háa og hræðilega kostnaðar við 

syndina. Kvalir helvítis eru að verða honum 

raunverulegar. Þó að hann þrái nú að biðja, finnur 

hann að hann getur ekki átt samskipti við Guð sem 

hann hefur hafnað svo lengi. Vinir hans eru hræddir 

við að standa við rúmið hans og tóm orð þeirra 

huggun geta ekki hjálpað honum núna. Auður hans 

getur hvorki lengt líf hans né bjargað sál hans né 

dregið úr kvöl sálar hans. Honum finnst ómögulegt 

að einbeita sér að Guði því djöfullinn gefur honum 

ekki tækifæri til þess. 

Allt sem hann einu sinni elskaði og lifði fyrir virðist 

hæðast að honum og jafnvel óáreiðanlegur, líklega 

óbjargaður ráðherra hans, prestur eða 

kirkjuleiðtogi getur ekki hjálpað honum núna, þar 

sem hann hefur hafnað kærleika Guðs og komið 

undir dóm hans. Hann byrjar að átta sig á að „það 

er ógnvekjandi hlutur að falla í hendur lifanda 

Guðs!“ ( Hebreabréfið 10:31). Hann hafði vonað að 

gefa Guði líf sitt þegar það hentaði honum, eða á 

dánarbeði hans, en nú finnur hann að það er of 

seint. Þúsundir manna deyja skyndilega án þess að 

eiga möguleika á að snúa sér til Guðs á 

dánarbeðum. Það er því nauðsynlegt að snúa sér til 

Guðs meðan hann er nálægt. Í stað þess að heyra 

huggun og frelsandi orð Guðs, verður þessi deyjandi 

syndari sem hafnaði fyrirgefningu og kærleika 

Guðs um ævina, nú að heyra rödd dómara síns, 
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frelsarans sem hann hafnaði og sagði „Burt frá mér, 

þú sem ert undir Guðs bölvun! Burt til hins eilífa 

elds sem búið er að undirbúa fyrir djöfulinn og 

engla hans! “ ( Matteus 25:41). „Allir verða að deyja 

einu sinni og verða síðan dæmdir af 

Guði.“ ( Hebreabréfið 9:27). 
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9. THE WINNING HEART 

  

Þessi mynd táknar kristinn mann sem er enn trúr og 

vinnur sigurinn yfir sársaukafullum prófum og 

freistingum. Þó að hann freistist frá öllum hliðum, 

þá er hann fastur fyrir og heldur út allt til enda, 

sigrar fyrir Jesú Krist. Hann er ekki aðeins kominn 
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inn í kristna kynstofninn heldur heldur hann áfram 

í því og hleypur af einurð og „heldur augunum að 

Jesú sem trú okkar er háð frá upphafi til 

enda“. ( Hebreabréfið 12: 1,2). 

Satan með öllum illum öndum sínum umlykur hjartað 

sem trúir og reynir án árangurs að leiða barn Guðs 

á rangan hátt. Hroki, ást á peningum, siðleysi og 

öðrum, er einnig fulltrúi. Í stað hlébarðans sjáum 

við nú asna, því oft kemur syndin til okkar á annan 

hátt og felur sig í annarri mynd eða öðru nafni. En 

vakandi kristinn maður veit að það er synd jafnvel 

þegar það kemur í formi trúarbragða, eða sem engill 

ljóss, því að orð Guðs og heilagur andi leiða hann til 

sannleikans. Maður, sem heldur á vínglasi annars 

vegar, dansar um hinn kristna og reynir að freista 

hans með fölskum nautnum heimsins. Það hefur þó 

engin áhrif á hinn vígða kristna mann þar sem hann 

hefur verið tekinn af lífi með Kristi hvað synd og 

veraldlegar óskir varðar. Seinni maðurinn á 

myndinni er að stinga Kristinn með 

rýtingi. Móðganir, baktal, mocking og hótanir um 

vantrúaða - og mjög oft í gegnum svo - kallast 

trúaðra - eru stöðugt stingandi hjarta sanna trú. En 

hann hlustar ekki á það sem fólk segir og hugsar 

aðeins um það sem Guð segir. Hann man eftir orðum 

Jesú. „Sælir ert þú þegar fólk móðgar þig og 

ofsækir þig og segir alls konar illar lygar gegn þér 

af því að þú ert fylgjandi minn. Vertu glaður og 

glaður, því að mikil laun eru geymd fyrir þig á 

himnum. “ ( Matteus 5: 11,12). 
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Syndarlegt eðli okkar og djöfullinn eru stöðugt að 

reyna eftir fremsta megni að skilja kristinn frá 

kærleika Guðs. En með mikilli gleði og trausti getur 

hann sannarlega sagt: „Hver getur þá aðskilið okkur 

frá kærleika Krists? Getur vandræði gert það, eða 

erfiðleikar eða ofsóknir eða hungur eða fátækt eða 

hætta eða dauði? “ ( Rómverjabréfið 8:35). „Nei, í 

öllum þessum hlutum höfum við fullkominn sigur 

fyrir hann sem elskaði 

okkur!“ ( Rómverjabréfið 8:37). Eftir að hafa 

klætt sig í allan herklæði Guðs er hann fær um að 

standast árásir djöfulsins, þegar vondi dagurinn 

rennur upp, og eftir að hafa barist til enda, enn að 

halda velli í gegnum Jesú Krist, sem vann sigurinn 

yfir alls kyns prófraunum og freistingar, að í 

gegnum hann ættum við að vinna sigurinn og fá 

glæsilega kórónu sem mun aldrei missa birtu 

sína. ( Efesusbréfið 6: 10-18; 1. Pétursbréf 5: 4). 

Stjarnan á samvisku hans er skýr og björt. Hjarta 

hans er fullt af trú og fyllt af heilögum 

anda. Engillinn, sem orð Guðs, minnir hann á ríku 

blessunina sem þeim er veitt sem vinnur sigurinn og 

heldur út til loka. „Þeim sem vinna sigurinn mun ég 

gefa rétt til að borða ávexti lífsins tré sem vex í 

garði Guðs.“ „Þeir sem vinna sigurinn verða ekki 

meiddir af seinni dauðanum.“ „Þeir sem vinna 

sigurinn mun ég gefa dulda manna. Og ég mun gefa 

hverjum og einum hvítan stein, sem á honum er nýtt 

nafn. “ „Þeim sem vinna sigurinn, sem heldur áfram 

allt til enda til að gera það sem ég vil, mun ég veita 
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sama vald og ég fékk frá föður mínum.“ „Þeir sem 

vinna sigurinn munu vera klæddir þessum hvítum lit 

og ég mun ekki fjarlægja nöfn þeirra úr bók 

lifenda. Í návist föður míns og engla hans mun ég 

lýsa því opinberlega yfir að þeir tilheyra mér. “ „Ég 

mun gera þann sem sigrar að stoð í musteri Guðs 

míns og hann mun aldrei yfirgefa það.“ „Þeim sem 

vinna sigurinn mun ég veita mér rétt til að sitja við 

hlið mér í hásæti mínu, eins og ég hef verið 

sigursæll og sit núna við föður minn í hásæti 

hans.“ ( Opinberunarbókin 2: 7,11,17,26; 3: 

5,12,21). 

Opni peningapokinn sýnir að ekki aðeins hjarta 

hans, heldur einnig peningar hans eru helgaðir 

Guði. Í stað þess að sóa peningunum sínum, er hann 

að hjálpa fátækum, gefa tíund sína (tíunda hluta 

tekna sinna) og fórnir eða jafnvel allt sem hann á, 

til Guðs og notar allt Guði til dýrðar. 

Brauðið og fiskurinn gefa til kynna að hann lifi 

hreinu og sjálfstýrðu lífi. Hann spillir ekki lífi sínu 

með sterkum drykk eða með því að borða óhreinan 

mat (Postulasagan 15:20). Hann eyðir ekki 

peningunum sínum, ekki eyðileggur hann líkama sinn 

(sem er musteri Guðs), með því að tyggja eða reykja 

tóbak í hvaða formi sem er, né notar hann lyf eða 

skaðleg lyf, heldur borðar hollan, hreinan og 

nærandi mat. Hjarta hans er orðið bænahús. Hann 

sækir einnig guðsþjónustur reglulega og af virðingu, 

í alls kyns veðri og við allar kringumstæður. Hann 

elskar bæn, hvort sem það er í kirkjunni eða með 
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fjölskyldu sinni eða í eigin herbergi, því að hann veit 

að kristinn maður getur ekki vaxið án samskipta við 

Guð í bæn. 

Opna bókin gefur til kynna að Biblían sé opin bók 

fyrir hann og hann les og rannsakar hana 

daglega, finnur visku og styrk, líf og ljós og ótal 

auðæfi í henni. Það er orðið lampi til að leiðbeina 

honum og sverði sem hann sigrar djöfulinn með. Það 

er dagleg andleg fæða fyrir sál hans, vatn til að 

binda enda á þorsta sinn, bað til að hreinsa sig í og 

spegil sem hann sér í. 

Hann elskar að bera kross sinn, því hann veit að það 

verða engin umbun án krossins. Þar sem hann veit að 

hann er risinn upp með Kristi til að lifa nýju lífi, 

beinir hann hjarta sínu að því sem er á himni og 

heldur huga sínum að hlutunum þar, ekki á hlutunum 

hér á jörðu. ( Kólossubréfið 3: 1-2). Hann er 

tilbúinn að mæta Guði og er eins og tré sem vex við 

hliðina á læknum; sem ber ávöxt á réttum tíma 

( Sálmar 1: 3); eins og grein af hinum raunverulega 

vínvið, sem ber mikinn ávöxt. Hann þekkir ekki 

óttann við dauðann, því að fullkomin ást Guðs, sem 

hann hefur hlotið fyrir heilagan anda, hefur fyllt 

hjarta hans. 
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10. GLÆSILEGA heimavinnan 

  

Jesús sagði: „Ég er upprisan og lífið. Sá sem trúir á 

mig mun lifa þó að hann deyi; og hver sem lifir og 

trúir á mig mun aldrei deyja. “ (Jóhannes 11: 

25,26). „Hver sem heyrir orð mín og trúir á hann 

sem sendi mig, hefur eilíft líf. Hann verður ekki 
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dæmdur en er þegar farinn frá dauða til lífs. 

“ (Jóhannes 5:24). Dauðinn hefur hvorki ótta né 

refsingu fyrir kristinn mann. „Dauðanum er 

eytt; sigurinn er fullkominn! Hvar er dauðinn sigur 

þinn? Hvar er dauðinn máttur þinn til að meiða?… 

Þökk sé Guði sem veitir okkur sigurinn fyrir Drottin 

vorn Jesú Krist! “(1. Korintubréf 15: 54-57)  

Maður sem hefur lifað og gengið með Guði er ekki 

hræddur við dauðann. Þegar sá tími er kominn að 

hann deyr, mun hann fara glaður, eins og Páll postuli 

orðar það: „Ég vil mjög yfirgefa þetta líf og vera 

með Kristi, sem er miklu 

betra.“ ( Filippíbréfið 1:23) 

Kristinn maður þráir að sjá andlit Jesú, sem dó 

fyrir hann og greiddi verðið fyrir syndir sínar á 

krossinum. Heilagur andi minnir hann einnig á orð 

Jesú: „Vertu ekki áhyggjufullur og reiður. Trúðu á 

Guð og trúðu líka á mig. Það eru mörg herbergi í húsi 

föður míns ... ég mun koma aftur og taka þig til mín 

svo að þú verðir þar sem ég er. “ (Jóhannes 14: 1-

4). „Það sem enginn sá eða heyrði, það sem enginn 

hélt að gæti gerst, er það sem Guð bjó fyrir þá sem 

elska hann.“ (1. Korintubréf 2: 9). Það er ekkert 

tungumál á jörðinni þar sem hægt er að útskýra eða 

lýsa glæsileika himneskrar borgar sem er undirbúin 

fyrir þá sem ganga í fótspor Drottins vors Jesú 

Krists hér á jörðu. 

Í stað hinnar hræðilegu beinagrindar (dauða) sést 

engill eða sendiboði Guðs á þessari síðustu 

mynd. Hann bíður eftir því að flytja hreina andann 
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aftur til Guðs. Sál og andi er leystur úr haldi 

dauðlegs líkama og stígur upp um opin hlið himins til 

Jesú sem elskar hann og dó fyrir hann á 

krossinum. Gleðilegt viðmót bíður hans í návist Guðs 

þar sem hann tekur á móti Drottni sínum og 

húsbónda með þessum lofsorðum: „Vel gert, góði og 

trúi þjónn þinn! ... Komdu inn og deilðu hamingju 

minni!“ ( Matteus 25:21). Satan ræður ekki lengur 

við hann, því að „Fátæki maðurinn dó og var fluttur 

af englunum til að sitja við hlið Abrahams á 

hátíðinni á himnum.“ (Lúkas 16:22). „Þá heyrði ég 

rödd frá himni sem sagði :, Skrifaðu þetta: Sælir 

eru þeir sem héðan í frá deyja í þjónustu Drottins! 

' "Já örugglega!" svarar andinn. „Þeir munu njóta 

hvíldar frá erfiðu starfi, því árangurinn af þjónustu 

þeirra fylgir þeim.“ ( Opinberunarbókin 14:13). 

  

SÍÐUSTU ORÐIN 

Kæri lesandi, megi Guð hjálpa þér að gefa hjarta 

þitt til hans sem elskar þig, því að hann talar við þig 

núna og segir: „Snú aftur til mín af öllu hjarta.“ ( 5. 

Mósebók 30: 2). Gefðu Jesú þreytta, vonsvikna, 

auma hjartað þitt og hann mun gefa þér nýtt hjarta 

og nýjan huga. Ekki blekkja þig af blekkjandi hjarta 

þínu og fylgdu ekki löngunum þess, því að „frá 

hjarta manns koma vondar hugmyndir sem leiða 

hann til siðlausra hluta ...“ (Mark. 7:21). Skildu 

syndir þínar eftir og haltu því sem rétt er, „því 

syndin borgar laun sín - dauðinn; En ókeypis gjöf 
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Guðs er eilíft líf í sameiningu við Krist Jesú, 

Drottin okkar. “ ( Rómverjabréfið 6:23) 

Og þú sem hefur gefið Guði líf þitt, „haltu fast að 

sönnu orðunum sem ég kenndi þér, sem dæmi fyrir 

þig að fylgja og vera áfram í trúnni og kærleikanum 

sem við eigum í sameiningu við Krist 

Jesú.“ (2. Tímóteusarbréf 1:13). Af sömu ástæðu 

skrifaði Páll í 2. Tímóteusarbréfi 1:12: „Ég veit 

hverjum ég treysti og ég er viss um að hann er fær 

um að varðveita allt til þess dags það sem hann 

hefur falið mér.“ Byggja þig upp í trú þinni á Guð, 

biðja í krafti heilags anda, haltu þig í kærleika 

Guðs, hafðu augun beint að Jesú, veginn, 

sannleikann og lífið, Drottinn okkar sem mun brátt 

snúa aftur til að sækja börn hans - „konungur 

konunganna og herra 

drottnanna.“ (1. Tímóteusarbréf 6:15) 

„Honum sem er fær um að forða þér frá því að falla 

og leiða þig gallalaust og glaður fyrir glæsilega 

nærveru hans - til eina Guðs frelsara okkar, fyrir 

Jesú Krist, Drottin okkar, sé dýrð, tign, máttur og 

vald frá öllum öldum. fortíð, og nú, og að 

eilífu! Amen “(Júd 24,25). 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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A SPECIAL WORD FROM ANGP 

UN MONDE SPÉCIAL DE L'ANGP 

UMA PALAVRA ESPECIAL DA ANGP 

 

This booklet "The Heart of Man" is available in over 538 

languages and dialects spoken throughout the world (Africa, 

Asia, The Far East, South America, Europe, etc.) Our Heart 

Book is now also available on cell phones, tablets, etc 

from www.angp-hb.co.za. 

 

Le livre du "Coeur de l'homme" peut etre obtenu en plus de 538 

langues et dialectes parles dans le monde entier, a savoir: 

Afrique, Amerique, Asie, Extreme Orient, Europe. Notre Livre du 

Coeur est maintenant aussi disponible sur votre Telephone 

cellular, plaques, etc. de www.angp-hb.co.za. 

 

Este livro "O Coracao do Homem" e obtfdo em mais de 538 

linguas e dialectos falados em todo o mundo, a saber: (Africa, 

Asia, America do Sul, Extremo Oriente, Europa, etc). O nosso 

Livro O Coração do Homem tambem esta agora disponivel em 

telefone celular, tablets, etc. de www.angp-hb.co.za. 
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The 10 heart pictures contained in this booklet are also 

available in the form of large coloured picture charts (86 x 

61cm) bound together in a set of 10 pictures. These "Heart 

Charts" can be obtained with European or African features 

and are particularly suitable to be used in conjunction with 

the Heart Book for class-teaching, open air evangelization etc. 

Kindly contact us to ascertain the latest subsidized price of 

this chart. 

 

Les 10 images du coeur qui figurent dans ce livre peuvent etre 

obtenues en tableaux de couleur, format 86 x 61 cm, avec des 

physionomies europeennes ou africaines. lls peuvent etre 

utilises en meme temps que le livre du coeur pour des classes 

bibliques, a l'ecole du dimanche ou lors de reunions de plein 

air. Soyez aimable de nous contacter pour assurer les derniers 

prix en cours du tableau. 

 

As 10 imagens do coracao, contidas neste livro podem ser 

obtidas num conjunto de 10 imagens em colorido no tamanho 

de (86 x 61 cm). Estes "Cartazes do Coracao podem ser obtfdos 

com caracterfsticas Europeias e Africanas e podem ser usados 

em conjuncao com o mesmo livro em classes de ensino biblico, 

evangelizacao ou ao ar livre. Agradeciamos que nos contacta- 

se para confirmacao do ultimo preco dos cartazes. 
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Kindly write to us if you are able to assist us with further 

translations of our free Gospel literature, informing us of the 

language into which you could translate this Gospel literature. 

Your assistance would be appreciated. 

If you have found salvation in Christ, or have been otherwise 

blessed through our Gospel literature, please let us know. We 

would like to thank God with you, and remember you further 

in our prayers. 

 

Nous vous invitons a nous contacter pour faire des 

arrangements concernant de nouvelles traductions de notre 

litterature, nous informant de la langue dans laquelle vous 

pouvez traduire cette litterature evangelique. Votre aide sera 

beaucoup appreciee. 

Si vous avez trouve le salut en Christ ou si vous avez ete beni 

par notre litterature, nous vous prions de nous le faire savoir. 

Nous aimerions remercier Dieu avec vous et prier pour vous.  

 

Nos vos convidamos a nos contactar, afim de fazer qualquer 

arranjo concernente a novas traducoes de nossa literatura em 

outras lfnguas. Vossa assistencia sera muito apreciavel. 

Se tem encontrado a salvacao em Cristo, ou se tem sido 

abencoado por intermedio da nossa literatura evangelica, faca 

o favor de nos informar. Pois nos gostarfamos de agradecer a 

Deus juntamente convosco, e lembra-lo sempre em nossas 

oracoes. 
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For free Gospel literature, books and tracts in over 538 

languages, write to: 

 

Pour obtenir gratuitement de la litterature evangelique, des 

livres et des traites en plus de 538 langues, ecrivez a: 

 

Para obter gratuftamente a literatura evangelica, livros e 

folhetos em mais de 538 lfnguas diferentes escreva para: 

      

 

www.angp-hb.co.za 

info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191 

 PRETORIA 

0001 

R.S.A. 

 

 

A Gospel Literature Mission financed by donations 

Une  Mission  de  litterature   evangelique  financee  de  

dons 

Missao   de  literatura   Evanqelica  financiada  por  

donativos 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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